
UCHWAŁA NR XLII/309/23 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2023 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 244, art. 258, art. 264, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 497, 
1270, 1273, 1407, 1641, 1872), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r. poz. 103, 
185, 547, 1088, 1234, 1672, 1717)  Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 1 524 198,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 1; 

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę - 2 129 528,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 1 632 598,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

4) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 2 237 928,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

5) wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3; 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) plan  dochodów wynosi  - 68 728 559,52 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 46 848 507,78 zł 

b) dochody majątkowe – 21 880 051,74 zł. 

2) plan wydatków wynosi 73 987 946,62 zł.w tym: 

c) wydatki bieżące – 47 266 621,88 zł. 

d) wydatki majątkowe – 26 721 324,74 zł. 

§ 2. W uchwale Nr XXXV/251/22 Rady Miasta Kolno z dnia 16 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Kolno na 2023r. wprowadza się następujące zmiany : 

1) przepis § 8 otrzymuje brzmienie: " § 8.1. Ustala się dochody w kwocie 30 000,00 zł z tytułu opłat za 
korzystanie przez operatora z dworca oraz wydatki w kwocie 159 000,00 zł związane z realizacją ustawy 
o publicznym transporcie zbiorowym. 

2. Ustala się dochody w kwocie 302 419,33 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 423 546,23 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie 20 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

4. Ustala się dochody w kwocie 83 289,58 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 
83 289,58 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

5. Ustala się dochody w kwocie 22 000,00 zł i wydatki w kwocie 22 000,00 zł. związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

6. Ustala się dochody w kwocie 2 973 682,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami  oraz wydatki 
w kwocie 2 973 682,00 zł na pokrycie kosztów sytemu gospodarowania odpadami komunalnymi  określonych 
w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

Id: 395FB118-EEB1-4B9F-B5A4-71F6F8D6977C. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

 

Id: 395FB118-EEB1-4B9F-B5A4-71F6F8D6977C. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 464 700,00

0,00 0,00

60016 0,00 454 700,00

bieżące

3 4 5

105 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA KOLNO NA 2023R. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

105 000,00

0,00

majątkowe

majątkowe 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 527 730,00

Transport i łączność 547 730,00 1 012 430,00

0,00

982 430,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/309/23
Rady Miasta Kolno
z dnia 1 grudnia 2023 r.

Id: 395FB118-EEB1-4B9F-B5A4-71F6F8D6977C. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 3 500,00

0,00 451 200,00

60021 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

700 0,00 15 058,00

0,00 0,00

70005 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

70007 0,00 58,00

0,00 0,00

0,00 33,00

0,00 25,00

750 0,00 8,00

0,00 0,00

75011 0,00 8,00

0,00 0,00

0,00 8,00

0490

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

196 227,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

253 200,00

0,00

199 727,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

20 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 711 907,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

508 889,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

260 995,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 203 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

2 475,00

Wpływy z pozostałych odsetek 425,00

704 400,00

20 000,00 30 000,00

0,00

30 000,00

726 965,00

0,00

523 889,00

0,00

275 995,00

203 076,00

0,00

2 508,00

450,00

24 280,00

0490

0750

0640

0920

2360

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 272,00

0,00

Urzędy wojewódzkie 24,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

24,00

0,00

32,00

0,00

32,00

Id: 395FB118-EEB1-4B9F-B5A4-71F6F8D6977C. Podpisany Strona 2



756 0,00 2 500,00

0,00 0,00

75616 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

758 0,00 249 750,00

0,00 0,00

75801 0,00 53 205,00

0,00 0,00

0,00 53 205,00

75802 0,00 196 545,00

0,00 0,00

0,00 196 545,00

852 0,00 10 800,00

0,00 0,00

85214 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

85228 0,00 9 300,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

0,00 300,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

16 753 063,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 875 609,00

19 013,00

Różne rozliczenia 16 170 785,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

9 631 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

16 755 563,91

21 513,00

0,00

3 878 109,00

16 420 535,10

0,00

0,00

9 684 815,00

0,00

9 684 815,00

3 161 688,10

0910

2920

2750

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

9 631 610,00

2 965 143,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 965 143,10

Pomoc społeczna 687 619,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

209 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

0,00

2 590,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 29 040,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

250,00

0,00

3 161 688,10

698 419,40

0,00

211 090,00

0,00

4 090,00

38 590,00

0,00

38 040,00

550,00

0940

0830

2360

Id: 395FB118-EEB1-4B9F-B5A4-71F6F8D6977C. Podpisany Strona 3



855 0,00 2 000,00

0,00 0,00

85513 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

900 0,00 422 182,00

0,00 0,00

90002 0,00 422 182,00

0,00 0,00

0,00 422 182,00

razem: 0,00 1 166 998,00

0,00 0,00

700 -25 000,00 49 500,00

0,00 0,00

70005 0,00 49 500,00

0,00 0,00

0,00 49 500,00

70007 -25 000,00 0,00

0,00 0,00

-25 000,00 0,00

0,00

3 088 460,00

2 000,00

2 976 043,00

0,00

2 973 682,00

41 460 615,50

37 000,00

2 666 278,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 553 861,00

0,00

2 551 500,00

40 293 617,50

37 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina 133 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

135 354,00

0,00

2 000,00

0,00

2910

0490

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 1 103 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 917 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

917 684,00

majątkowe

1 127 680,00

0,00

967 184,00

0,00

967 184,00

160 496,00

0,00

135 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

185 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

160 000,00

0770

0770

Id: 395FB118-EEB1-4B9F-B5A4-71F6F8D6977C. Podpisany Strona 4



900 -2 104 528,26 0,00

0,00 0,00

90095 -2 104 528,26 0,00

0,00 0,00

-2 104 528,26 0,00

926 0,00 307 700,00

0,00 0,00

92601 0,00 307 700,00

0,00 0,00

0,00 307 700,00

razem: -2 129 528,26 357 200,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 129 528,26 1 524 198,00

0,00 0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

69 333 889,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 000,00

15 211 900,00

1 395 471,74

15 211 900,00

0,00

0,00

1 811 900,00

21 850 051,74

0,00

14 904 200,00

3 500 000,00

14 904 200,00

0,00

0,00

1 504 200,00

23 622 380,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Obiekty sportowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

3 4 5 8

bieżące

bieżące 5 282 892,28 5 282 892,28

0,00

68 728 559,52

37 000,00

1 407 471,74

0,00

1 407 471,74

0,00

6370

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 512 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 3 512 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6330

Id: 395FB118-EEB1-4B9F-B5A4-71F6F8D6977C. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

135 000,00 105 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 105 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 421 532,00 353 347,00 353 347,00 0,00 353 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 068 185,00 5 068 185,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 400,00 772 400,00 772 400,00 0,00 772 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 193 932,00 1 125 747,00 1 125 747,00 0,00 1 125 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 068 185,00 5 068 185,00 0,00 0,00

5 272 532,00 204 347,00 204 347,00 0,00 204 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 068 185,00 5 068 185,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 400,00 762 400,00 762 400,00 0,00 762 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 034 932,00 966 747,00 966 747,00 0,00 966 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 068 185,00 5 068 185,00 0,00 0,00

34 347,00 34 347,00 34 347,00 0,00 34 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 847,00 37 847,00 37 847,00 0,00 37 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 900,00 758 900,00 758 900,00 0,00 758 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 900,00 831 900,00 831 900,00 0,00 831 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA KOLNO NA 2023R.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

4

po zmianach

po zmianach

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4270

60021

Zakup usług remontowych

Funkcjonowanie dworców i
węzłów przesiadkowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/309/23
Rady Miasta Kolno
z dnia 1 grudnia 2023 r.

Id: 395FB118-EEB1-4B9F-B5A4-71F6F8D6977C. Podpisany Strona 1



159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073 571,00 801 030,00 801 030,00 0,00 801 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 541,00 272 541,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 389,00 6 389,00 6 389,00 0,00 6 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049 960,00 777 419,00 777 419,00 0,00 777 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 541,00 272 541,00 0,00 0,00

712 112,00 439 571,00 439 571,00 0,00 439 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 541,00 272 541,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 389,00 6 389,00 6 389,00 0,00 6 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 501,00 430 960,00 430 960,00 0,00 430 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 541,00 272 541,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 389,00 6 389,00 6 389,00 0,00 6 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 389,00 85 389,00 85 389,00 0,00 85 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 321,00 244 321,00 244 321,00 0,00 244 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 321,00 229 321,00 229 321,00 0,00 229 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 459,00 361 459,00 361 459,00 0,00 361 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 459,00 346 459,00 346 459,00 0,00 346 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 000,00 414 000,00 414 000,00 0,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 700,00 -22 700,00 -22 700,00 0,00 -22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 300,00 391 300,00 391 300,00 0,00 391 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 700,00 -22 700,00 -22 700,00 0,00 -22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 700,00 -22 700,00 -22 700,00 0,00 -22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 749 592,00 5 629 592,00 5 349 592,00 4 260 786,00 1 088 806,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 722,00 103 222,00 103 222,00 2 000,00 101 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00

5 877 314,00 5 732 814,00 5 452 814,00 4 262 786,00 1 190 028,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 144 500,00 144 500,00 0,00 0,00

4 088 973,00 4 088 973,00 4 084 973,00 3 324 678,00 760 295,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 222,00 71 222,00 71 222,00 0,00 71 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 160 195,00 4 160 195,00 4 156 195,00 3 324 678,00 831 517,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 222,00 31 222,00 31 222,00 0,00 31 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 222,00 163 222,00 163 222,00 0,00 163 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 046,00 200 046,00 197 646,00 0,00 197 646,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 500,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

60021

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4400

700

70005

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4300

4530

70007

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4400

710

71095

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Funkcjonowanie dworców i
węzłów przesiadkowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup energii

4300

750

75023

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4260

4300

75075

Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 395FB118-EEB1-4B9F-B5A4-71F6F8D6977C. Podpisany Strona 2



374 546,00 230 046,00 227 646,00 0,00 227 646,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 144 500,00 144 500,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00

144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 500,00 144 500,00 0,00 0,00

388 899,00 388 899,00 388 899,00 380 914,00 7 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 899,00 390 899,00 390 899,00 382 914,00 7 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 147,00 356 147,00 329 128,00 251 759,00 77 369,00 0,00 27 019,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 147,00 359 147,00 332 128,00 251 759,00 80 369,00 0,00 27 019,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

232 890,00 232 890,00 228 400,00 189 822,00 38 578,00 0,00 4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 890,00 235 890,00 231 400,00 189 822,00 41 578,00 0,00 4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 774 616,10 19 774 616,10 17 601 444,00 14 825 127,82 2 776 316,18 2 025 227,10 147 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 405,00 269 405,00 269 405,00 239 405,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 044 021,10 20 044 021,10 17 870 849,00 15 064 532,82 2 806 316,18 2 025 227,10 147 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 031 215,20 11 031 215,20 10 921 145,20 9 344 750,52 1 576 394,68 0,00 110 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 405,00 236 405,00 236 405,00 236 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 267 620,20 11 267 620,20 11 157 550,20 9 581 155,52 1 576 394,68 0,00 110 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 371 423,34 1 371 423,34 1 371 423,34 1 371 423,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 391 423,34 1 391 423,34 1 391 423,34 1 391 423,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 972 086,00 5 972 086,00 5 972 086,00 5 972 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 405,00 216 405,00 216 405,00 216 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 188 491,00 6 188 491,00 6 188 491,00 6 188 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 629 175,04 4 629 175,04 2 585 072,94 2 106 247,44 478 825,50 2 025 227,10 18 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 3 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 662 175,04 4 662 175,04 2 618 072,94 2 109 247,44 508 825,50 2 025 227,10 18 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 482,44 33 482,44 33 482,44 33 482,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 482,44 36 482,44 36 482,44 36 482,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 718 385,40 2 718 385,40 1 792 685,40 1 237 322,00 555 363,40 0,00 925 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 700,00 -80 700,00 -10 700,00 0,00 -10 700,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

75075

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4300

6060

75085

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4120

754

75416

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4300

801

80101

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110

4790

80104

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852

4120

4260 Zakup energii

Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 395FB118-EEB1-4B9F-B5A4-71F6F8D6977C. Podpisany Strona 3



2 649 185,40 2 649 185,40 1 793 485,40 1 237 322,00 556 163,40 0,00 855 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 500,00 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 500,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 500,00 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 500,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 485,00 1 103 485,00 1 100 485,00 939 235,00 161 250,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 0,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 285,00 1 104 285,00 1 101 285,00 939 235,00 162 050,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 0,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 300,00 41 300,00 41 300,00 0,00 41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 459,00 360 459,00 279 881,44 120 439,04 159 442,40 80 000,00 577,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 459,00 362 459,00 281 881,44 120 439,04 161 442,40 80 000,00 577,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 789 949,00 3 943 822,00 3 943 822,00 224 149,00 3 719 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 846 127,00 4 846 127,00 0,00 0,00

-2 104 528,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 104 528,26 -2 104 528,26 0,00 0,00

440 182,00 440 182,00 440 182,00 0,00 440 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 125 602,74 4 384 004,00 4 384 004,00 224 149,00 4 159 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 741 598,74 2 741 598,74 0,00 0,00

2 551 500,00 2 551 500,00 2 551 500,00 182 549,00 2 368 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 182,00 422 182,00 422 182,00 0,00 422 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 973 682,00 2 973 682,00 2 973 682,00 182 549,00 2 791 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 360 275,00 2 360 275,00 2 360 275,00 0,00 2 360 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 182,00 422 182,00 422 182,00 0,00 422 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 782 457,00 2 782 457,00 2 782 457,00 0,00 2 782 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 000,00 347 000,00 347 000,00 0,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

900

90002

4300

90015

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

852

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85215

3110

85219

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4260

4360

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

855

85513

2910

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Rodzina

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 395FB118-EEB1-4B9F-B5A4-71F6F8D6977C. Podpisany Strona 4



15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 000,00 362 000,00 362 000,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

224 000,00 224 000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 000,00 239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 561 782,00 124 322,00 124 322,00 41 600,00 82 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 437 460,00 4 437 460,00 0,00 0,00

-2 104 528,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 104 528,26 -2 104 528,26 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 460 253,74 127 322,00 127 322,00 41 600,00 85 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 332 931,74 2 332 931,74 0,00 0,00

38 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 200,00 41 200,00 41 200,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

-2 104 528,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 104 528,26 -2 104 528,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 395 471,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395 471,74 1 395 471,74 0,00 0,00

69 175 639,60 40 404 286,60 32 008 354,94 21 177 950,66 10 830 404,28 6 372 727,10 1 411 204,56 37 000,00 0,00 575 000,00 28 771 353,00 28 771 353,00 0,00 0,00

-2 237 928,26 -133 400,00 -63 400,00 0,00 -63 400,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 104 528,26 -2 104 528,26 0,00 0,00

1 632 598,00 1 608 098,00 1 608 098,00 241 405,00 1 366 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00

68 570 309,34 41 878 984,60 33 553 052,94 21 419 355,66 12 133 697,28 6 372 727,10 1 341 204,56 37 000,00 0,00 575 000,00 26 691 324,74 26 691 324,74 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Pozostała działalność

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

90015

4260

90095

4300

6370

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Id: 395FB118-EEB1-4B9F-B5A4-71F6F8D6977C. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 282 637,28 5 282 637,28 1 366 810,71 774 187,63 592 623,08 0,00 3 915 826,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 282 637,28 5 282 637,28 1 366 810,71 774 187,63 592 623,08 0,00 3 915 826,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 395FB118-EEB1-4B9F-B5A4-71F6F8D6977C. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

6370

700

70005

6060

750

75075

6060

754

75412

6060

900

90005

6050

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

POPRAWA EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

ZAKUP SPRZĘTU NA POTRZEBY OSP

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

ZAKUP ILUMINACJI

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

378 667,00

30 000,00

378 667,00

378 667,00

30 000,00

2 741 598,74

144 500,00

30 000,00

30 000,00

144 500,00

144 500,00

144 500,00

220 000,00

220 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

ZAKUP GRUNTÓW

PRZEBUDOWA ULICY CHOPINA

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

BUDOWA ULICY KASZTANOWEJ

BUDOWA ULICY LIPOWEJ

BUDOWA ULICY ŁĄKOWEJ

PRZEBUDOWA ULICY CHOPINA

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

BUDOWA ULICY JESIONOWEJ

BUDOWA ULICY ŻURAWIEJ

220 000,00

482 060,71

220 000,00

825 557,31

493 500,76

968 570,69

55 000,00

3 500 000,00

730 310,53

1 149 400,00

106 600,00

BUDOWA ULICY KASZTANOWEJ

DOKUMENTACJE PROJEKTOWE BUDOWY ULIC W
KOLNIE

BUDOWA ULICY LIPOWEJ

BUDOWA ULICY ŁĄKOWEJ

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA ULICY JESIONOWEJ

5 068 185,00

72 878,00

41 919,00

81 098,00

1 568 185,00

61 290,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2023R.

Treść Wartość

Transport i łączność 5 068 185,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/309/23
Rady Miasta Kolno
z dnia 1 grudnia 2023 r.

Id: 395FB118-EEB1-4B9F-B5A4-71F6F8D6977C. Podpisany Strona 1



90015

6050

90095

6050

6060

6370

926

92601

6050

6100

6370

Razem 26 628 783,74

MODERNIZACJA STADIONU

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

10 800 000,00

10 800 000,00

6 974 500,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

650 000,00

MODERNIZACJA STADIONU 650 000,00

18 424 500,00

18 424 500,00

6 974 500,00

MODERNIZACJA STADIONU

ZAKUP KSERO

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

BUDOWA OSIEDLOWEJ SIECI CIEPŁOWNICZEJ NA
TERENIE MIASTA

BUDOWA OSIEDLOWEJ SIECI CIEPŁOWNICZEJ NA
TERENIE MIASTA

MODERNIZACJA ŹRÓDEŁ CIEPŁA ORAZ
GOSPODARKI ŚCIEKOWEJ NA TERENIE MIASTA
KOLNO PROJEKT

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 395 471,74

800 000,00

12 000,00

1 395 471,74

125 460,00

12 000,00

2 332 931,74

925 460,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00
DOKUMENTACJA TECHNICZNA I BUDOWA
OŚWIETLENIA NA UL. SIKORSKIEGO

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: 395FB118-EEB1-4B9F-B5A4-71F6F8D6977C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLII/309/23 RADY MIASTA KOLNO z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-05T12:47:21+0100




